
第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:03.92

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 5/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:03.71  4:11.75
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高3 30.56 1:03.71 1:03.71 (  0.58)
2 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高3 33.13 1:10.62 2:14.33 ( +0.27)
3 井谷　朱里 ｲﾉﾀﾆ ｱｶﾘ 高1 28.13 1:00.71 3:15.04 ( +0.52)
4 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高3 27.16 56.71 4:11.75 ( +0.22)

2 5/5 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:03.85  4:11.77
1 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 高2 31.05 1:03.85 1:03.85 (  0.58)
2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 高2 32.61 1:09.87 2:13.72 ( +0.38)
3 斉藤　あこ ｻｲﾄｳ ｱｺ 高2 28.57 1:01.36 3:15.08 ( +0.49)
4 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高2 27.02 56.69 4:11.77 ( +0.25)

3 4/4 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 1:03.28  4:11.80
1 中野　礼依 ﾅｶﾉ ﾚｲ 高1 30.99 1:03.28 1:03.28 (  0.52)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高2 31.98 1:08.58 2:11.86 ( +0.26)
3 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 高1 28.53 1:01.46 3:13.32 ( +0.62)
4 妻木　唯凪 ﾂﾏｷ ﾕｲﾅ 高2 28.08 58.48 4:11.80 ( +0.42)

4 6/3 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 1:04.12  4:12.76
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 高2 31.31 1:04.12 1:04.12 (  0.56)
2 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 高2 33.13 1:10.23 2:14.35 ( +0.33)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 高3 28.31 1:01.12 3:15.47 ( +0.63)
4 加藤　真希 ｶﾄｳ ﾏｷ 高3 27.77 57.29 4:12.76 ( +0.56)

5 4/3 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 1:04.07  4:13.25
1 諸角満里亜 ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ 高2 31.11 1:04.07 1:04.07 (  0.57)
2 愛敬　みう ｱｲｷｮｳ ﾐｳ 高3 33.27 1:10.28 2:14.35 ( +0.28)
3 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高3 28.80 1:01.96 3:16.31 ( +0.48)
4 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高3 27.22 56.94 4:13.25 ( +0.26)

6 6/4 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 1:02.22  4:13.61
1 笠原　未咲 ｶｻﾊﾗ ﾐｻｷ 高1 30.71 1:02.22 1:02.22 (  0.50)
2 鈴木　瑠華 ｽｽﾞｷ ﾙｶ 高1 33.48 1:11.94 2:14.16 ( +0.45)
3 森　　香乃 ﾓﾘ ｶﾉ 高2 28.66 1:01.33 3:15.49 ( +0.39)
4 田村　好花 ﾀﾑﾗ ｺﾉｶ 高3 27.78 58.12 4:13.61 ( +0.38)

7 6/5 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 1:03.70  4:13.85
1 西村すみれ ﾆｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 高3 30.76 1:03.70 1:03.70 (  0.57)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 高3 32.89 1:10.26 2:13.96 ( +0.44)
3 森下　星直 ﾓﾘｼﾀ ｾﾅ 高3 28.97 1:02.35 3:16.31 ( +0.48)
4 松原　美月 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾂﾞｷ 高2 27.65 57.54 4:13.85 ( +0.46)

8 5/6 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:03.12  4:14.36
1 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高3 29.98 1:03.12 1:03.12 (  0.55)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高2 33.51 1:11.59 2:14.71 ( +0.41)
3 堀切　梓彩 ﾎﾘｷﾘ ｱｽﾞｻ 高1 28.97 1:02.21 3:16.92 ( +0.40)
4 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 高2 26.94 57.44 4:14.36 ( +0.31)

9 4/6 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 1:04.46  4:15.03
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 高1 31.12 1:04.46 1:04.46 (  0.51)
2 小島莉々愛 ｺｼﾞﾏ ﾘﾘｱ 高2 32.95 1:09.66 2:14.12 ( +0.26)
3 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高2 29.29 1:03.35 3:17.47 ( +0.40)
4 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 高1 27.76 57.56 4:15.03 ( +0.35)

10 4/5 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 1:03.23  4:15.06
1 田島ありす ﾀｼﾞﾏ ｱﾘｽ 高2 30.90 1:03.23 1:03.23 (  0.55)
2 橋本　寧々 ﾊｼﾓﾄ ﾈﾈ 高1 33.06 1:11.76 2:14.99 ( +0.40)
3 保村　咲那 ﾔｽﾑﾗ ｻﾅ 高1 29.19 1:03.41 3:18.40 ( +0.54)
4 溝下あいこ ﾐｿﾞｼﾀ ｱｲｺ 高2 27.50 56.66 4:15.06 ( +0.51)
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11 4/2 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:03.12  4:15.09
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高3 30.58 1:03.12 1:03.12 (  0.59)
2 橋本　真緒 ﾊｼﾓﾄ ﾏｵ 高1 33.28 1:11.66 2:14.78 ( +0.18)
3 生田　真菜 ｲｸﾀ ﾏﾅ 高1 29.59 1:03.31 3:18.09 ( +0.28)
4 若林　芽依 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 高2 27.17 57.00 4:15.09 ( +0.22)

12 5/3 千  葉 千葉商大付 ﾁﾊﾞｼｮｳﾀﾞｲﾌ 高校 1:05.76  4:15.49
1 植松　愛花 ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ 高3 31.89 1:05.76 1:05.76 (  0.55)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高3 33.24 1:11.10 2:16.86 ( +0.39)
3 佐野　釉菜 ｻﾉ ﾕﾅ 高3 28.08 1:01.14 3:18.00 ( +0.12)
4 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 高1 27.74 57.49 4:15.49 ( +0.41)

13 6/2 富  山 南砺福野 ﾅﾝﾄﾌｸﾉ 高校 1:03.22  4:15.60
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 高2 30.64 1:03.22 1:03.22 (  0.52)
2 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高3 33.53 1:11.74 2:14.96 ( +0.27)
3 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高3 28.09 1:00.49 3:15.45 ( +0.40)
4 大鋸谷紗未 ｵｶﾞﾔ ｻﾐ 高1 28.64 1:00.15 4:15.60 ( +0.31)

14 5/8 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 1:05.12  4:16.47
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 高1 31.23 1:05.12 1:05.12 (  0.65)
2 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高3 33.03 1:10.63 2:15.75 ( +0.26)
3 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高2 29.05 1:03.18 3:18.93 ( +0.68)
4 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高3 27.49 57.54 4:16.47 ( +0.04)

15 6/6 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮｳ 高校 1:05.81  4:16.78
1 小山　七海 ｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 高2 31.52 1:05.81 1:05.81 (  0.57)
2 西戸　仁胡 ﾆｼﾄﾞ ﾆｺ 高1 33.83 1:12.02 2:17.83 ( +0.59)
3 竹川　ちか ﾀｹｶﾜ ﾁｶ 高1 28.61 1:01.77 3:19.60 ( +0.50)
4 牛田　　希 ｳｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高2 27.16 57.18 4:16.78 ( +0.24)

16 5/2 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞｸｲﾝ 高校 1:06.66  4:18.94
1 堀本陽茉梨 ﾎﾘﾓﾄ ﾋﾏﾘ 高2 31.81 1:06.66 1:06.66 (  0.54)
2 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 高3 33.20 1:10.24 2:16.90 ( +0.31)
3 吉村　花歩 ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ 高2 29.20 1:03.13 3:20.03 ( +0.33)
4 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 高2 28.14 58.91 4:18.94 ( +0.29)

17 3/5 大  阪 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸｴﾝ 高校 1:06.37  4:19.42
1 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 高1 32.15 1:06.37 1:06.37 (  0.63)
2 山本　悠生 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 高2 34.43 1:12.49 2:18.86 ( +0.31)
3 前田　　杏 ﾏｴﾀﾞ ｱﾝ 高1 29.14 1:01.84 3:20.70 ( +0.54)
4 田端　春菜 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 高2 28.45 58.72 4:19.42 ( +0.41)

18 5/7 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 1:05.06  4:19.48
1 藤曲　千佳 ﾌｼﾞﾏｶﾞﾘ ﾁｶ 高2 31.09 1:05.06 1:05.06 (  0.55)
2 鈴木　　蘭 ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 高2 34.66 1:13.30 2:18.36 ( +0.38)
3 野崎　由夏 ﾉｻﾞｷ ﾕｶ 高3 29.25 1:03.59 3:21.95 ( +0.30)
4 上原　夏南 ｳｴﾊﾗ ｶﾅﾐ 高3 27.49 57.53 4:19.48 ( +0.33)

19 6/0 新  潟 新潟第一 ﾆｲｶﾞﾀﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:07.29  4:21.00
1 梨本　湊羚 ﾅｼﾓﾄ ﾐﾘｱ 高3 32.53 1:07.29 1:07.29 (  0.61)
2 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 高1 34.25 1:12.27 2:19.56 ( +0.33)
3 佐藤　花帆 ｻﾄｳ ｶﾎ 高1 29.30 1:03.03 3:22.59 ( +0.50)
4 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 高1 28.16 58.41 4:21.00 ( +0.33)

20 5/1 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｻﾝﾀﾞｲﾌｷｭｳｼｭｳ 高校 1:08.62  4:21.11
1 辻　穂乃香 ﾂｼﾞ ﾎﾉｶ 高1 33.30 1:08.62 1:08.62 (  0.52)
2 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高3 32.77 1:09.95 2:18.57 ( +0.22)
3 髙木　美玖 ﾀｶｷﾞ ﾐｸ 高2 29.82 1:04.37 3:22.94 ( +0.46)
4 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高3 28.18 58.17 4:21.11 ( +0.31)
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21 4/1 兵  庫 神戸野田 ｺｳﾍﾞﾉﾀﾞ 高校 1:06.38  4:21.23
1 名村　心里 ﾅﾑﾗ ﾐｻﾄ 高2 31.84 1:06.38 1:06.38 (  0.63)
2 鵜島あかり ｳﾉｼﾏ ｱｶﾘ 高3 32.95 1:10.59 2:16.97 ( +0.31)
3 菅原　凛夏 ｽｶﾞﾊﾗ ﾘﾝｶ 高3 30.17 1:04.65 3:21.62 ( +0.50)
4 花岡　菜海 ﾊﾅｵｶ ﾅﾅﾐ 高3 28.52 59.61 4:21.23 ( +0.40)

22 6/8 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 1:06.64  4:21.28
1 三中　茉子 ｻﾝﾅｶ ﾏｺ 高2 32.01 1:06.64 1:06.64 (  0.56)
2 阿部　夕華 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 高3 33.46 1:13.01 2:19.65 ( +0.00)
3 古賀　華泳 ｺｶﾞ ﾊﾅｴ 高3 28.11 1:01.24 3:20.89 ( +0.27)
4 石川　真琴 ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ 高1 28.84 1:00.39 4:21.28 ( +0.43)

23 6/1 愛  知 愛み大瑞穂 ｱｲﾐﾀﾞｲﾐｽﾞﾎ 高校 1:05.86  4:21.52
1 猪又　　彩 ｲﾉﾏﾀ ｱﾔ 高2 32.14 1:05.86 1:05.86 (  0.58)
2 後藤　梨子 ｺﾞﾄｳ ﾘｺ 高3 34.95 1:14.00 2:19.86 ( +0.28)
3 宇野　綾夏 ｳﾉ ｱﾔｶ 高3 29.22 1:02.96 3:22.82 ( +0.25)
4 岡田　麻希 ｵｶﾀﾞ ﾏｷ 高1 27.53 58.70 4:21.52 ( +0.23)

24 6/7 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:06.27  4:21.75
1 山﨑　瑠花 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｶ 高1 32.07 1:06.27 1:06.27 (  0.65)
2 奈良　結愛 ﾅﾗ ﾕﾏ 高3 33.45 1:13.07 2:19.34 ( +0.17)
3 村山　優香 ﾑﾗﾔﾏ ﾕｳｶ 高2 29.33 1:02.82 3:22.16 ( +0.44)
4 麻野　芽依 ｱｻﾉ ﾒｲ 高1 28.42 59.59 4:21.75 ( +0.39)

25 3/8 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 1:05.47  4:21.89
1 見浪　真美 ﾐﾅﾐ ﾏﾐ 高2 31.41 1:05.47 1:05.47 (  0.50)
2 中川　夏帆 ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾎ 高1 35.13 1:14.81 2:20.28 ( +0.34)
3 杉本　奈渚 ｽｷﾞﾓﾄ ﾅﾅ 高2 29.52 1:03.64 3:23.92 ( +0.42)
4 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高3 28.08 57.97 4:21.89 ( +0.32)

25 4/9 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:05.07  4:21.89
1 長尾　美咲 ﾅｶﾞｵ ﾐｻｷ 高2 31.32 1:05.07 1:05.07 (  0.51)
2 赤松　　蘭 ｱｶﾏﾂ ﾗﾝ 高1 35.35 1:16.78 2:21.85 ( +0.17)
3 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 高1 29.30 1:01.91 3:23.76 ( +0.25)
4 寺本　咲来 ﾃﾗﾓﾄ ｻｷ 高3 28.59 58.13 4:21.89 ( +0.59)

27 5/0 静  岡 浜松商業 ﾊﾏﾏﾂｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:05.27  4:22.30
1 加藤　結衣 ｶﾄｳ ﾕｲ 高1 31.52 1:05.27 1:05.27 (  0.51)
2 嶋田こころ ｼﾏﾀﾞ ｺｺﾛ 高1 34.95 1:14.95 2:20.22 ( +0.37)
3 鈴木　　杏 ｽｽﾞｷ ｱﾝ 高2 29.80 1:03.65 3:23.87 ( +0.30)
4 栗田　絆有 ｸﾘﾀ ｷｱ 高1 28.43 58.43 4:22.30 ( +0.48)

28 4/7 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 1:07.05  4:22.53
1 堀田　杏奈 ﾎｯﾀ ｱﾝﾅ 高2 32.23 1:07.05 1:07.05 (  0.50)
2 八巻　朋子 ﾔﾏｷ ﾄﾓｺ 高2 35.55 1:15.32 2:22.37 ( +0.18)
3 類家　美紅 ﾙｲｹ ﾐｸ 高1 28.34 1:01.60 3:23.97 ( +0.20)
4 佐々木　鼓 ｻｻｷ ﾂﾂﾞﾐ 高3 28.04 58.56 4:22.53 ( +0.27)

29 3/4 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 1:05.81  4:22.95
1 景山　結菜 ｶｹﾞﾔﾏ ﾕｳﾅ 高2 31.79 1:05.81 1:05.81 (  0.63)
2 新井　玲波 ｱﾗｲ ﾚﾅ 高3 34.89 1:16.18 2:21.99 ( +0.35)
3 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 高2 28.91 1:02.89 3:24.88 ( +0.64)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 高1 28.07 58.07 4:22.95 ( +0.31)

30 3/3 東  京 藤村女子 ﾌｼﾞﾑﾗｼﾞｮｼ 高校 1:07.88  4:23.33
1 増本　黎虹 ﾏｽﾓﾄ ﾚﾅ 高3 32.81 1:07.88 1:07.88 (  0.59)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高3 34.61 1:15.42 2:23.30 ( +0.52)
3 鏑木　菜央 ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾅｵ 高2 28.66 1:01.97 3:25.27 ( +0.34)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高2 27.87 58.06 4:23.33 ( +0.21)
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高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:03.92

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 2/3 群  馬 共愛学園 ｷｮｳｱｲｶﾞｸｴﾝ 高校 1:08.65  4:23.49
1 金田　碧海 ｶﾈﾀﾞ ｱｵｲ 高3 33.27 1:08.65 1:08.65 (  0.59)
2 大瀬良麻央 ｵｵｾﾗ ﾏｵ 高3 34.96 1:13.72 2:22.37 ( +0.37)
3 中里　優美 ﾅｶｻﾞﾄ ﾕﾐ 高3 28.86 1:02.60 3:24.97 ( +0.37)
4 大根原陽奈 ｵｵﾈﾊﾗ ﾋﾅ 高2 28.05 58.52 4:23.49 ( +0.42)

32 3/1 奈  良 天理 ﾃﾝﾘ 高校 1:05.59  4:23.51
1 東　　優奈 ﾋｶﾞｼ ﾕﾅ 高2 32.09 1:05.59 1:05.59 (  0.66)
2 松本　莉蓉 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾖ 高1 35.17 1:15.77 2:21.36 ( +0.33)
3 牛田　明里 ｳｼﾀﾞ ｱｶﾘ 高1 29.09 1:03.05 3:24.41 ( +0.38)
4 大國　　杏 ｵｵｸﾆ ｱﾝｽﾞ 高1 27.47 59.10 4:23.51 ( +0.35)

33 4/8 神奈川 法政第二 ﾎｳｾｲﾀﾞｲﾆ 高校 1:08.32  4:23.72
1 桑原　優空 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕﾗ 高3 32.99 1:08.32 1:08.32 (  0.58)
2 成松　　藍 ﾅﾘﾏﾂ ｱｲ 高3 33.60 1:13.17 2:21.49 ( +0.55)
3 武藤　望乃 ﾑﾄｳ ﾉﾉ 高1 29.00 1:03.90 3:25.39 ( +0.38)
4 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 高1 28.26 58.33 4:23.72 ( +0.24)

34 3/7 京  都 京都文教 ｷｮｳﾄﾌﾞﾝｷｮｳ 高校 1:07.15  4:24.33
1 喜多　雪乃 ｷﾀ ﾕｷﾉ 高2 32.74 1:07.15 1:07.15 (  0.57)
2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 高2 33.88 1:13.30 2:20.45 ( +0.42)
3 山本　莉恵 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ 高1 28.86 1:03.56 3:24.01 ( +0.58)
4 森　　奈生 ﾓﾘ ﾅｵ 高2 29.13 1:00.32 4:24.33 ( +0.57)

35 6/9 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 1:06.14  4:24.36
1 長島　光花 ﾅｶﾞｼﾏ ﾐﾊﾙ 高2 32.18 1:06.14 1:06.14 (  0.67)
2 河原　彩華 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔｶ 高3 34.17 1:13.27 2:19.41 ( +0.29)
3 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 高2 29.71 1:03.84 3:23.25 ( +0.43)
4 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 高1 29.85 1:01.11 4:24.36 ( +0.51)

36 3/6 京  都 山城 ﾔﾏｼﾛ 高校 1:10.52  4:24.57
1 堤　梨乃羽 ﾂﾂﾐ ﾘﾉﾊ 高3 34.64 1:10.52 1:10.52 (  0.58)
2 小島　由衣 ｺｼﾞﾏ ﾕｲ 高3 33.42 1:11.88 2:22.40 ( +0.28)
3 橋口　真胡 ﾊｼｸﾞﾁ ﾏｺ 高3 28.96 1:02.93 3:25.33 ( +0.27)
4 松村　小凛 ﾏﾂﾑﾗ ｺﾘﾝ 高3 28.58 59.24 4:24.57 ( +0.27)

37 3/2 京  都 京都外大西 ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 1:08.16  4:25.25
1 河野　愛莉 ｶﾜﾉ ｱｲﾘ 高3 33.36 1:08.16 1:08.16 (  0.56)
2 中村　美結 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高3 35.36 1:16.27 2:24.43 ( +0.29)
3 安達　愛菫 ｱﾀﾞﾁ ｱｷ 高3 28.59 1:00.82 3:25.25 ( +0.38)
4 中村　彩楽 ﾅｶﾑﾗ ｻﾗ 高3 28.57 1:00.00 4:25.25 ( +0.13)

38 2/4 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:05.82  4:25.57
1 藤原　葵衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 高3 31.52 1:05.82 1:05.82 (  0.52)
2 久末　乃愛 ﾋｻｽｴ ﾉｱ 高1 34.85 1:15.37 2:21.19 ( +0.17)
3 西脇　日彩 ﾆｼﾜｷ ﾋｲﾛ 高3 30.33 1:05.07 3:26.26 ( +0.51)
4 神田　行空 ｶﾝﾀﾞ ｲｿﾗ 高2 28.37 59.31 4:25.57 ( +0.54)

38 3/9 千  葉 和洋国府台 ﾜﾖｳｺｳﾉﾀﾞｲ 高校 1:08.65  4:25.57
1 大阿久　葵 ｵｵｱｸ ｱｵｲ 高3 32.89 1:08.65 1:08.65 (  0.59)
2 荘司かりん ｿｳｼﾞ ｶﾘﾝ 高3 34.37 1:13.91 2:22.56 ( +0.44)
3 久保田　結 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 高3 29.16 1:03.68 3:26.24 ( +0.23)
4 大橋　由依 ｵｵﾊｼ ﾕｲ 高3 27.88 59.33 4:25.57 ( +0.10)

40 5/9 大  阪 大体大浪商 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲﾅﾐｼｮｳ 高校 1:06.56  4:25.73
1 六路木あさ美 ﾛｸﾛｷﾞ ｱｻﾐ 高3 31.44 1:06.56 1:06.56 (  0.50)
2 篠原　凜子 ｼﾉﾊﾗ ﾘｺ 高3 33.82 1:11.83 2:18.39 ( +0.35)
3 中谷　夏萌 ﾅｶﾀﾆ ｶﾎ 高3 30.41 1:05.12 3:23.51 ( +0.33)
4 谷　　彩奈 ﾀﾆ ｱﾔﾅ 高2 29.84 1:02.22 4:25.73 ( +0.24)
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高校記録   3:59.97
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 2/6 鹿児島 鹿児島情報 ｶｺﾞｼﾏｼﾞｮｳﾎｳ 高校 1:07.44  4:25.82
1 藤田　結葵 ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ 高2 32.75 1:07.44 1:07.44 (  0.58)
2 田中　　夢 ﾀﾅｶ ﾕﾒ 高2 36.46 1:17.60 2:25.04 ( +0.34)
3 薗田　朱莉 ｿﾉﾀﾞ ｼｭﾘ 高1 29.40 1:02.55 3:27.59 ( +0.40)
4 野元　咲葵 ﾉﾓﾄ ｻｷ 高3 27.41 58.23 4:25.82 ( +0.30)

42 2/8 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀﾆ 高校 1:07.28  4:26.01
1 木村　真悠 ｷﾑﾗ ﾏﾕ 高1 32.11 1:07.28 1:07.28 (  0.58)
2 池田　幸季 ｲｹﾀﾞ ｻｲｷ 高3 34.94 1:15.57 2:22.85 ( +0.41)
3 大石沙也加 ｵｵｲｼ ｻﾔｶ 高1 29.64 1:02.98 3:25.83 ( +0.62)
4 打越　羽菜 ｳﾁｺｼ ﾊﾅ 高2 28.67 1:00.18 4:26.01 ( +0.35)

43 2/5 愛  媛 新田 ﾆｯﾀ 高校 1:07.45  4:26.43
1 桑村　叶海 ｸﾜﾑﾗ ｶﾅﾐ 高2 32.94 1:07.45 1:07.45 (  0.58)
2 兵頭　まい ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾏｲ 高3 35.01 1:14.39 2:21.84 ( +0.50)
3 髙岡　美空 ﾀｶｵｶ ﾐｸ 高2 29.91 1:03.88 3:25.72 ( +0.57)
4 吉田　千暁 ﾖｼﾀﾞ ﾁｱｷ 高2 28.95 1:00.71 4:26.43 ( +0.50)

44 4/0 愛  知 愛産大三河 ｱｲｻﾝﾀﾞｲﾐｶﾜ 高校 1:07.39  4:26.54
1 小山　優來 ｺﾔﾏ ﾕﾗ 高3 31.97 1:07.39 1:07.39 (  0.61)
2 岸原くるみ ｷｼﾊﾗ ｸﾙﾐ 高2 34.78 1:15.00 2:22.39 ( +0.16)
3 野末　栞菜 ﾉｽﾞｴ ｶﾝﾅ 高3 29.60 1:04.16 3:26.55 ( +0.44)
4 片山　灯夏 ｶﾀﾔﾏ ﾋﾅ 高1 28.56 59.99 4:26.54 ( +0.23)

45 3/0 千  葉 千葉明徳 ﾁﾊﾞﾒｲﾄｸ 高校 1:08.71  4:26.86
1 小林　美穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ 高2 32.98 1:08.71 1:08.71 (  0.60)
2 進　　美優 ｼﾝ ﾐﾕｳ 高2 34.40 1:13.64 2:22.35 ( +0.52)
3 亀卦川友彩 ｷｹｶﾞﾜ ﾕｲ 高1 29.28 1:03.88 3:26.23 ( +0.66)
4 嶋倉　蓮菜 ｼﾏｸﾗ ﾚﾅ 高2 28.57 1:00.63 4:26.86 ( +0.28)

46 1/4 広  島 崇徳 ｿｳﾄｸ 高校 1:06.07  4:27.94
1 新　直乃子 ｼﾝ ﾅﾉｺ 高3 31.98 1:06.07 1:06.07 (  0.61)
2 槇原綺香莉 ﾏｷﾊﾗ ｱｶﾘ 高1 37.24 1:18.75 2:24.82 ( +0.25)
3 新　佳乃子 ｼﾝ ｶﾉｺ 高3 28.91 1:01.40 3:26.22 ( +0.46)
4 福永　乃愛 ﾌｸﾅｶﾞ ﾉｱ 高1 29.49 1:01.72 4:27.94 ( +0.30)

47 1/3 香  川 高松工芸 ﾀｶﾏﾂｺｳｹﾞｲ 高校 1:08.40  4:28.52
1 横田　美翼 ﾖｺﾀ ﾐﾊﾈ 高3 32.90 1:08.40 1:08.40 (  0.56)
2 大下ひなた ｵｵｼﾀ ﾋﾅﾀ 高2 34.79 1:14.74 2:23.14 ( +0.62)
3 淀谷　　希 ﾖﾄﾞﾔ ﾉｿﾞﾐ 高3 29.52 1:03.77 3:26.91 ( +0.28)
4 細川　初希 ﾎｿｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 高1 28.92 1:01.61 4:28.52 ( +0.21)

48 1/5 岩  手 南昌みらい ﾅﾝｼｮｳﾐﾗｲ 高校 1:10.30  4:29.01
1 松好　紗蘭 ﾏﾂﾖｼ ｻﾗ 高1 33.99 1:10.30 1:10.30 (  0.52)
2 鎌田　璃月 ｶﾏﾀﾞ ﾘﾂｷ 高2 34.39 1:13.99 2:24.29 ( +0.37)
3 真鍋いろは ﾏﾅﾍﾞ ｲﾛﾊ 高3 29.34 1:04.15 3:28.44 ( +0.40)
4 紫葉　風花 ｼﾊﾞ ﾌｳｶ 高1 29.01 1:00.57 4:29.01 ( +0.38)

49 2/9 広  島 市立沼田 ｼﾘﾂﾇﾏﾀ 高校 1:09.46  4:29.02
1 土井　理愛 ﾄﾞｲ ﾘｱ 高2 33.59 1:09.46 1:09.46 (  0.67)
2 山本　絆生 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾝﾅ 高2 37.08 1:17.82 2:27.28 ( +0.78)
3 大木　そら ｵｵｷ ｿﾗ 高2 28.77 1:01.95 3:29.23 ( +0.46)
4 北川　渚紗 ｷﾀｶﾞﾜ ﾅｷﾞｻ 高2 28.55 59.79 4:29.02 ( +0.43)

50 2/2 香  川 坂出 ｻｶｲﾃﾞ 高校 1:09.94  4:29.97
1 鎌田陽菜乃 ｶﾏﾀﾞ ﾋﾅﾉ 高3 33.70 1:09.94 1:09.94 (  0.59)
2 湯川　真凛 ﾕｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 高2 33.34 1:11.11 2:21.05 ( +0.44)
3 引田　杏香 ﾋｹﾀ ｷｮｳｶ 高2 29.94 1:04.91 3:25.96 ( +0.51)
4 松田　奈々 ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅ 高1 29.88 1:04.01 4:29.97 ( +0.29)
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高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:03.92

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

51 2/7 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 高校 1:08.78  4:30.05
1 下村　優紀 ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 高3 33.44 1:08.78 1:08.78 (  0.62)
2 國料　姫菜 ｺｸﾘｮｳ ﾕﾅ 高2 35.15 1:14.09 2:22.87 ( +0.26)
3 池下樹莉亜 ｲｹｼﾀ ｼﾞｭﾘｱ 高2 30.37 1:05.64 3:28.51 ( +0.46)
4 前ノ園杏奈 ﾏｴﾉｿﾉ ｱﾝﾅ 高1 29.36 1:01.54 4:30.05 ( +0.33)

52 2/1 福  島 福島成蹊 ﾌｸｼﾏｾｲｹｲ 高校 1:08.78  4:31.16
1 齋藤　理子 ｻｲﾄｳ ﾘｺ 高3 33.07 1:08.78 1:08.78 (  0.61)
2 遠藤　舞羽 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｳ 高1 33.64 1:12.00 2:20.78 ( +0.18)
3 荒川　愛来 ｱﾗｶﾜ ﾒｸﾞ 高3 31.81 1:09.25 3:30.03 ( +0.41)
4 矢澤かれん ﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 高3 29.24 1:01.13 4:31.16 ( +0.33)

53 2/0 山  口 高水 ﾀｶﾐｽﾞ 高校 1:07.28  4:31.61
1 鈴木　万葉 ｽｽﾞｷ ﾏﾖ 高2 32.37 1:07.28 1:07.28 (  0.56)
2 森田　栞奈 ﾓﾘﾀ ｶﾝﾅ 高3 36.35 1:17.56 2:24.84 ( +0.56)
3 日下部美海 ｸｻｶﾍﾞ ﾏﾘﾝ 高2 30.74 1:06.57 3:31.41 ( +0.37)
4 齋藤　桃葉 ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾊ 高1 28.81 1:00.20 4:31.61 ( +0.40)

54 1/6 北海道 札幌日大 ｻｯﾎﾟﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:11.04  4:45.60
1 本田一智華 ﾎﾝﾀﾞ ｲﾁｶ 高1 34.03 1:11.04 1:11.04 (  0.61)
2 黒崎　ゆら ｸﾛｻｷ ﾕﾗ 高1 37.51 1:19.57 2:30.61 ( +0.36)
3 大野　華鈴 ｵｵﾉ ｶﾘﾝ 高1 34.04 1:14.71 3:45.32 ( +0.37)
4 春日　　桜 ｶｽｶﾞ ｻｸﾗ 高2 28.52 1:00.28 4:45.60 ( +0.51)

55 1/2 北海道 北見北斗 ｷﾀﾐﾎｸﾄ 高校 1:12.06  4:45.95
1 伊東　理奈 ｲﾄｳ ﾘﾅ 高1 34.26 1:12.06 1:12.06 (  0.53)
2 井上　実咲 ｲﾉｳｴ ﾐｻｷ 高2 38.58 1:21.74 2:33.80 ( +0.49)
3 工藤　萌永 ｸﾄﾞｳ ﾓｴ 高2 31.22 1:10.01 3:43.81 ( +0.32)
4 中尾　芽生 ﾅｶｵ ﾒｲ 高1 29.72 1:02.14 4:45.95 ( +0.36)
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